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Name der Schule
Hausnummer
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|
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|

|
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| Ort
|

|

|

|

|

E-Mail (Fur Ihre Bestellbestatigung & zur Mitteilung der Lieferdaten.)

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

BESTELLFORMULAR

Ansprechpartner:in

,,,,,,,,,,,,,,

,,,,,,,,,,,,,,,

NILVA FAHI

FuturePlan Schilerkalender - Ausgabe 2024|2025

fir Hessen + Rheinland-Pfalz + Saarland | Letztmoglicher Bestelltag: 30.04.2024

@ FUTUREPLAN

Schiilerkalender

eine Marke der

AdScads GmbH
Goetheallee 24
01309 Dresden

lhre Ansprechpartnerin:
Stefanie lllert
03511609371

77777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777

E-Mail mitgeteilt.

Schulart

Hauptschule

Mittelstufenschule

Realschule

Realschule plus

Gymnasium (G8/G9)

Gesamtschule (G8/G9)
Gemeinschaftsschule o. Gymnasialstufe
Gemeinschaftsschule m. Gymnasialstufe

Integrierte Gesamtschule

Klassenstufen
9

9-10

10

9-10

12/13

9-12/13

9-10

9-13

9-10

Gern nehmen wir Bestellungen fir weitere Klassenstufen entgegen.
FUr Informationen kontaktieren Sie uns bitte telefonisch oder per E-Mail.

Kreuzen Sie bitte an, welcher Schulart Ihre Schule angehédrt und wie viele Schiler:innen im Schuljahr
2024/2025 inden dazu aufgefihrten Klassenstufen unterrichtet werden. Diese Klassen erhalten
den FuturePlan Schilerkalender 2024 1 2025 kostenfrei. Der Liefertermin wird Ihnen friihzeitig per

Anzahl der Schiler:innen

. 2 Wir sind damit einverstanden, per E-Mail Giber Neuigkeiten zu FuturePlan
und schulrelevanten Themen informiert zu werden.  (optional)

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

Bestellungen bitte per Fax: 0351 46561788, per E-Mail: bestellung@adscads.com,
per Telefon: 0351 160 93 71, postalisch oder unter bestellen.futureplan.de.

Nahere Informationen zum Liefertermin erhalten Sie rechtzeitig per E-Mail. Fir Lieferverzogerungen, die nicht in unserem Verantwor-
tungsbereich liegen, insbesondere aufgrund von Streiks bei unserem Logistikpartner oder hoherer Gewalt, ibernehmen wir keine Haftung.

*Sie kdnnen die E-Mail-Benachrichtigungen jederzeit und ohne Angabe von Griinden schriftlich oder per E-Mail an

bestellung@adscads.com widerrufen.

ONNTIALSTd FdHI



